Social# inteiramente subscrito na forma
na importância de R$ 80.QOO",00 (oitenta mil reais), dividido em
mil) quotas, no valor de R$ 1;00 (um real) cada uma, fica assim
os sóctos:

MarIa Aparecida Rebouças Santos: 78.400 (setenta e oito mil e quatrocen
tas, no valor de R$ 78.400,00 (setenta e oito mil e quatrocentos reais),
zadas, neste ato, em moeda corrente nacíonat.

Priscila Tamíres Santos Tostes: 1.600 (hum mií e seiscentas) quotas, no valor de
R$ 1.600,00 (um mil de seiscentos reais), inteqrauzaõas, neste atol em moeoa
corrente nacional. i-'
Cláusula Oitav3: